

JRavn Consult ApS

Nørregårds Alle 8, 8362 Hørning

CVR-nr. 38 46 63 80

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Jeppe Ravn Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRavn Consult ApS Nørregårds Alle 8 8362 Hørning
	CVR-nr.: 38 46 63 80
	Stiftet: 5. marts 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeppe Ravn Christiansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	JRavn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 858.826 kr. mod 994.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.986 kr. mod 240.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	858.826	994.359
1 Personaleomkostninger	-703.988	-683.283
Driftsresultat	154.838	311.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	358	-2.357
Resultat før skat	155.196	308.719
Skat af årets resultat	-34.210	-67.914
Årets resultat	120.986	240.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	270.000
Overføres til overført resultat	59.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.195
Disponeret i alt	120.986	240.805

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.856	161.328
Andre tilgodehavender	1.682	2.529
Periodeafgrænsningsposter	2.083	0
Tilgodehavender i alt	<u>262.621</u>	<u>163.857</u>
Likvide beholdninger	<u>20.214</u>	<u>336.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.835</u>	<u>500.797</u>
Aktiver i alt	<u>282.835</u>	<u>500.797</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	60.408	423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	270.000
Egenkapital i alt	171.408	320.423
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.210	67.914
Anden gæld	68.717	107.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.427	180.374
Gældsforpligtelser i alt	111.427	180.374
Passiver i alt	282.835	500.797

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	422	270.000	320.422
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>59.986</u>	<u>61.000</u>	<u>120.986</u>
	<u>50.000</u>	<u>60.408</u>	<u>61.000</u>	<u>171.408</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	698.265	677.564
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.723</u>	<u>5.719</u>
	<u>703.988</u>	<u>683.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-358</u>	<u>2.357</u>
	<u>-358</u>	<u>2.357</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRavn Holding ApS, CVR-nr. 38466356, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
